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            Vores brede udvalg af brandbeskyttende- samt skud-, eksplosions- og angrebshæmmende glas giver arkitekter, konsulenter og samarbejdspartnere komplette løsninger, der er nemme at tilpasse. Vi bidrager med vores ekspertise inden for sikkerhed til alle byggeprojekter for at sikre, at der udføres sikkert, komfortabelt og bæredygtigt byggeri. 
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        Glasskillevægge er populære løsninger i moderne byggerier. Skillevægge fås til både indendørs og udendørs brug og lukker naturligt dagslys ind i bygninger og skaber dermed rummelige, kreative og lyse omgivelser. 
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      Segmenter
  

  


            Adgang til naturligt lys og udsigt til det fri har vist sig at påvirke mennesker så de føler sig mere energiske, produktive og inspirerede. Vi har den rette kombination af ekspertise og produktmuligheder til at hjælpe med at designe og udføre dit næste projekt, så du opnår disse målsætninger, samtidig med at de strengeste brand- og sikkerhedskrav opfyldes. Det er vores prioritet at sikre brugernes sikkerhed uden at gå på kompromis med bygningens funktion. 
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            Udforsk vigtige projekter, hvor vores løsninger i brandbeskyttende- og sikringsglas med succes er blevet anvendt til at skabe høj sikkerhed og komfort. Fra store kommercielle bygninger til offentlige faciliteter, skoler og hospitaler er der stor tillid til vores løsninger, når det gælder om at beskytte mennesker og ejendom mod brand og andre farer. 
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        MARIA WARD SKOLEN
      

    
          

  
  
  
    
Den nye bygning Maria Ward Girls' School i ærkebispedømmet Bamberg, som stod færdig i 2022, er en kombineret, grundskole, gymnasium og åben heldagsskole under ét tag.
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Stena Line er det største færgerederi på Det Irske Hav og tilbyder den største flåde og det største udvalg af ruter mellem Storbritannien og Irland.
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80 Strand er en art deco-kontorbygning, der blev åbnet i 1932, og som ligger i et prominent område langs Themsen i London, lige ved Covent Garden.
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        COPERNICUS VIDENSKABSCENTER I WARSZAWA
      

    
          

  
  
  
    
Vetrotech, as one of the companies of the Saint-Gobain Group, supplied its products to the expanded Copernicus Science Center in Warsaw Poland. The new building, namely the Copernican Revolution Lab j
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        SKÅLEN 24 - Nyt bæredygtigt kontorbyggeri
      

    
          

  
  
  
    
FENIX gets new life with Contraflam Structure Lite Contour from Vetrotech
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            Find ud af alt, hvad du har brug for at vide om det basale i forbindelse med brandbeskyttende- og sikringsglassystemer, testkrav, standarder, normer og meget mere. 
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        Den vigtige rolle, som statiske røgbarrierer (SSB) spiller for europæisk lovgivning
      

    
          

  
  
  
    
Røgskærme forhindrer spredning af røggasser inde i en bygning i tilfælde af brand ved at inddæmme og kanalisere røgens bevægelse. 
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        Introduktion til sikringsglas
      

    
          

  
  
  
    
Sikringsglas beskytter bygningens beboere mod en række trusler. Se her, hvad du skal kigge efter, når du skal vælge et passende angrebs-, skud- eller eksplosionshæmmende glas. 
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        Hvorfor vælge hærdet glas frem for ikke-hærdet glas?
      

    
          

  
  
  
    
Hærdet glas har udviklet sig til en hjørnesten i moderne byggeri og tilbyder et utal af fordele, der overgår konventionelle byggematerialer.
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        Solenergi driver nu produktionen på Vetrotechs fabrik i Romont, Schweiz
      

    
    
          
            In another step forward in its commitment to protect what’s important, Vetrotech Saint-Gobain has installed more than 3,200 photovoltaic panels atop 6,335 square meters of the roof of its factory in Romont, Switzerland
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        Vetrotechs testlaboratorium i Würselen er nu i drif
      

    
    
          
            High-security glass put to the test
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        Nyt: CONTRAFLAM 30 Mega Climatop brandbeskyttende glas til udvendig installation
      

    
    
          
            Vetrotech’s trusted fire rated glass product, CONTRAFLAM Mega, can now also be installed in facades. Its transparent and UV-stable intumescent interlayers provide symmetrical protection against fire and hot gases, and meet the fire protection requirements of EI30 and EI60. With dimensions of up to 2,300 x 4,600 mm, it provides the best possible visible light transmission with double or triple glazing.
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            Hold dig opdateret om ændringer i branchen, og læs om vores seneste nyheder og specialtilbud til arkitekter, brand- og sikringsingeniører samt fagfolk i glasindustrien.
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            For at vi kan hjælpe dig bedst muligt med din tilbudsforespørgsel, har vi brug for nogle grundlæggende oplysninger. Du skal blot udfylde formularen, så vender vi tilbage til dig.
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            Uanset om du er på udkig efter specifikke oplysninger om vores løsninger eller rådgivning til et projekt, vil vi med glæde tale med dig.
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